13/02/2025 até dia 19/02/2025, recebeu 01 (uma) proposta, sagrando-se vencedora a 
empresa WF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n ° 
20.387.497/0001-50. Segue abaixo à relação de empresa participante: 

ENVIO DA 
PROPOSTA 

EMPRESA VALOR TOTAL 

17/02/2025 Empresa WF 
EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA 

R$ 14.951,60 

(QUATORZE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS e SESSENTA 
CENTAVOS) 

Teodoro Sampaio, 19 de fevereiro de 2025 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Agente de Contratação 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

13/02/2025 até dia 19/02/2025, recebeu 01 (uma) proposta, sagrando-se vencedora a 
empresa RETIFICA DE MOTORES NOVA GERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n 
° 38.295.865/0001-03. Segue abaixo à relação de empresa participante: 

ENVIO DA 
PROPOSTA 

EMPRESA VALOR TOTAL 

19/02/2025 Empresa RETIFICA DE 
MOTORES NOVA 
GERAÇÃO LTDA 

R$ 55.821,28 

(CINQUENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS E VINTE 
OITO CENTAVOS) 

Teodoro Sampaio, 20 de fevereiro de 2025 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Agente de Contratação